EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 100/2017.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032/2017 - PROCESSO: 0059/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: CIRÚRGICA MARTOMED LTDA – EPP.
VALOR: R$ 3.404,00 (Três mil e quatrocentos e quatro reais).
DATA DE ASSINATURA: 26/07/2017.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
HOSPITALARES.